
1 

 

 

  

 
Ивантеевский Вестник 

информационный бюллетень 
 

№ 10 
 

                                                                                от 30.03.2021                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  
от 29.03.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Ивантеевского сельского поселения от 29.07.2021 № 
48» 

 

  ___________________________________________________________________ 
 

 
 
 

ВНИМАНИЕ! ДОПУЩЕНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ОШИБКА. 

 
 

    ___________________________________________________________________
  

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.03.2021 № 19 

д. Ивантеево 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
 Ивантеевского сельского поселения от 29.07.2020 № 48   

 
            В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об  отходах  

производства и потребления»,Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании представления Новгородской межрайонной 

В решении Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения  
 от   12 марта № 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Ивантеевского сельского поселения от 29.11.2013  года № 141 
«Об утверждении   Положения о земельном налоге на территории Ивантеевского 

сельского поселения»,   допущена техническая ошибка в части написания даты, 
в связи с чем,  дату  решения: «от 12.03.2020» следует читать «от 12.03.2021». 

 



2 

 

природоохранной прокуратуры от 26.02.2021 № 7-3/34-2021 «Об устранении 

нарушений требований природоохранного законодательства»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ивантеевского 
сельского поселения от 29.07.2020 № 48 «Об утверждении реестра и схемы 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Ивантеевского сельского поселения», изложив Приложение № 1 в новой 
редакции (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене 
«Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации 
Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

Глава Ивантеевского 
сельского поселения                                                                              К.Ф. Колпаков 
 
 



                                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                     Приложение   
                                                                                                                                                      к постановлению администрации 

                                                                                                                                                    Ивантеевского сельского поселения 
                                                                                                                                                    29.03.2021 № 19 

 
 

                                                                                                                                                          Приложение № 1 
                                                                                                                                                 к постановлению администрации 

                                                                                                                                                   Ивантеевского сельского поселения 
                                                                                                                                             29.07.2020 № 48 

 

 

 РЕЕСТР 
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ивантеевского сельского поселения 

     

№
 п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

Данные о 
собственниках мест 

(площадок) 
накопления твердых 

коммунальных 
отходов 

Данные об 
источниках образования 
твердых коммунальных 

отходов, которые 
складируются в местах 

(на площадках) 
накопления твердых 

коммунальных отходов 

сведения 
географических 

координатах мест 
(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов 

сведения об 
адресе накопления 

твердых коммунальных 
отходов 

Сведен
ия об 

используемом 
покрытии 

Информация о 
размещенных 

контейнерах и бункерах с 
указанием их объема 

Информ
ация о 

планируемых к 
размещению 

контейнерах и 
бункерах с 

указанием их 
объема 

Коли
чество 

контейнеров
, бункеров, 

ед. 

V, 
контейнер а, 
бункера, куб. 

м 
ши

рота 
долг

ота 

1 Площадки накопления ТКО 

1
1. 

57.7
85968  

33.
150256 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная 

бетон, 
шлак 

S=60 
кв. м, 

огражд
ение, навес 

5 1,1 не 
планируется 

Товарищество 
собственников жилья 

Валдай-5" 
ИНН 

5302013284  
ОГРН 1105302000561 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, 

д. Ивантеево, ул. 
Озерная, д. 3, офф. 

21Н 

Многоквартные 
дома: д. № 1, д. № 2, д. 
№ № 3,  д. № 4, д. № 5, 

д. № 6 
 

1
2. 

57.7
85919  

33.
150365 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная 

бетон, 
шлак 

S=60 

5 1,1 не 
планируется 

Товарищество 
собственников жилья 

Валдай-5" 

Школа-сад  д. 20, 
административное 

зданиие д. 21, 



2 

 
кв. м, 

огражд
ение, навес 

ИНН 
5302013284  

ОГРН 1105302000561 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево, ул. 

Озерная, д. 3, офф. 
21Н 

Клуб  д. 22,  
офф. 21н, офф. 23 

1
3. 

57,7
35066 

33,
090225 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 
Симаниха 

щебень
, грунт 

S=20 
кв. м 

4 1,1 не 
планируется 

"Валдайская 
Робинзонада ООО 

«Мастерская детского 
отдыха» 

ИНН 
7702389493  

ОГРН 1157746806700 
Новгородская 

обл. Валдайский р-н, 
д. Симаниха д. № 

718001/1 

Жилой городок 
для  временного 

проживания, отдыха и 
занятий спортом детей 

1
4. 

57.8
36875  

33.
183654 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н д. 
Большое Городно 

щебень
, грунт 

S=20 
кв. м 

4 0,3 не 
планируется 

НовГУ, 
Учебно-

оздоровительный 
центр, База "Городно" 

ИНН 
5321033744  

ОГРН 1025300780075 
г Великий 

Новгород, ул 
Большая Санкт-

Петербургская, д 41 

Жилой городок 
для временного 

проживания и обучения   

1
5. 

57,7
27227 

33,
059817 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н 
д.Симаниха ул. 
Береговая, д.1 

щебень
, грунт 

S=20 
кв. м 

4 1,1 не 
планируется 

База отдыха 
"Валдайское озеро" 

ООО «Велье» 
ИНН 

5302014182  
ОГРН 1155331000065 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н 

д.Симаниха ул. 
Береговая, д.1 

База отдыха: 
здание кафе, 

административное 
здание,  
гостевые дома 



3 

 

2                                                                          Места накопления ТКО (организации, учреждения, ИП) 

2.1.  57.7
87894  

33.
150580 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 19 

Контейн
ер 0,5,  

бетон  S=4 кв. 
м 

1 0,3 не планируется Муниципальн
ое автономное 

общеобразовательно
е учреждение 

средняя 
общеобразовательна
я школа № 7, детский 

сад № 3 «Ягодка» 
ИНН 

5302008767 ОГРН 
1025300516218 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, 

д. Ивантеево, ул. 
Озерная, д. 19 

Здание 
учреждения образования 

и дошкольного 
образования 

2.2.  57.7
85684  

33.
151256 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 23 

Контейн
ер 0,5,  

бетон  S=4 кв. 
м 

2 0,3 не планируется Стационарное 

отделение социального 

обслуживания граждан 

(ОАУСО "Валдайский 

комплексный центр 

социального 

обслуживания") 

ИНН 5302000616  

ОГРН 1025300515723 

Новгородская обл, г 

Валдай, ул Труда, д 5 к 

2 

Здание для 
постоянного проживания 

граждан 

2.3.  57.7
86671  

33.
151022 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 22 

встроен
ное помещение 

1 0,1 не планируется Муниципальное 

бюджетное учреждение 

культуры Валдайская 

централизованная 

клубная система.  

ИНН:5302008510 

ОГРН:1025300516999 

Новгородская обл., г. 

Валдай, ул. Труда, д. 18 

Здание клуба 

2.4.  57.7
86671  

33.
151022 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 

встроен
ное помещение 

1 0,1 не планируется Муниципальное 

учреждение культуры 
Библиотека    



4 

 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 22 

«Межпоселенческая 

библиотека имени Б.С. 

Романова Валдайского 

муниципального 

района» 

ИНН 5302008340  

ОГРН 1025300516900  

Новгородская обл, г 

Валдай, 

Комсомольский пр-кт, 

д 20 

2.5.  57.7
86767  

33.
152568 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 3 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется ООО 
«Валдайский хлеб» 
магазин «Хлебная 

лавка» № 4 
ИНН 

5302013397  
ОГРН 

1115302000098 
Новгородская 

обл, г Валдай, ул 
Гоголя, д 12 

Помещение 
продовольственного 

магазина 

2.6.  57.7
88854  

33.
151135 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 18 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется Индивидуаль
ный 

предприниматель  
ИНН 

530202114620  
ОРГНИП 

320532100016061 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево 

Здание  
продовольственного 

магазина   

2.7.  57.7
89212  

33.
150774 

,Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
ул. Верхняя, д. 21 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется Индивидуаль
ный 

предприниматель  
ИНН: 

5302013693 
ОГРНИП 

1125302000537  
Новгородская 

Здание  
продовольственного 

магазина   



5 

 
обл., Валдайский р-н, 

д. Ивантеево 

2.8.  57.7
53627  

33.
078879 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 
Большое Уклейно, д. 5а 

встроен
ное помещение 

1 меш
ки 0,1 

не планируется Индивидуаль
ный 

предприниматель 
ОГРНИП: 

314533122300020  
ИНН: 530200312377 

Новгородская 
обл, г Валдай 

Здание  
продовольственного 

магазина   

2.9.  57,8
31207  

33,
197755 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, 
д.Большое Городно 

прилега
ющая 

территория, 
грунт 

- меш
ки 0,1 

Плани
руется 

контейнер 4 
м

3
 
(сезео

нно) 

Администрац
ия Ивантеевского 

сельского поселения 
ИНН: 

5302011181 
ОГРН: 

1065302000280 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево, ул. 

Зеленая, д. 1  

Территория 
общественного 

кладбища 

2.10.  57,7
15330  

33,
149982 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 
Русские Новики 

прилега
ющая 

территория, 
грунт 

- меш
ки 0,1 

Плани
руется 

контейнер 4 
м

3
 
(сезео

нно) 

Администрац
ия Ивантеевского 

сельского поселения 
ИНН: 

5302011181 
ОГРН: 

1065302000280 

Территория 
воинского захоронения  

Территория 
общественного 

кладбища 

2.11.  57,8
02098  

33,
153295 

Новгородская 
обл. Валдайский р-н, д. 
Ивантеево  

прилега
ющая 

территория, 
грунт 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администрац
ия Ивантеевского 

сельского поселения 
ИНН: 

5302011181 
ОГРН: 

1065302000280 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево, ул. 

Зеленая, д. 1 

Территория 
воинского захоронения 

2.12.  57.7 33. Новгородская прилега - меш не Индивидуаль Здание  гаража  



6 

 
86733  155620 обл., Валдайский р-н, д. 

Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 9 

ющая 
территория, 

бетон 

ки 0,1 планируется ный 
предприниматель  

ИНН: 
530200128836 

ОГРНИП: 
304530226000011  

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, 

д. Ивантеево 

для размещения и 
ремонта техники  

2.13.  57.7
88017  

33.
154647 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 11 

встроен
ное 

помещение, 
щебень 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администрац
ия Ивантеевского 

сельского поселения  
ИНН: 

5302011181 
ОГРН: 

1065302000280 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево, ул. 

Зеленая, д. 1 

Здание  гаража  
для размещения техники 

2.14.  57.7
84995  

33.
154121 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная 

прилега
ющая 

территория, 
бетон 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Индивидуаль
ный 

предприниматель  
ИНН: 

530200312377 
ОГРНИП: 

314533122300020, 
Новгородская обл., 
Валдайский р-н, д. 

Ивантеево 

Здание  гаража  
для размещения и 
ремонта техники 

2.15.  57.7
87109  

33.
155417 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 10 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

котельная № 
13 Валдайского 

теплового участка 
ООО 

«Тепловая компания 
Новгородская»  

ИНН: 
5321160478  

ОГРН: 
1135321001188  

Здание 
котельной 



7 

 
Новгородская 

обл. г. Великий 
Новгород ул. 

Большая Санкт-
Петербургская 39 

строение 10 

2.16.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 3, офф. 21н 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Новгородское 
отделение N 8629 

ПАО Сбербанк  
ИНН: 

7707083893 
ОГРН: 

1027700132195 
173021, 

Новгородская обл., г. 
Великий Новгород, 

просп. Мира, 32, корп. 
1 

Помещение 
офиса 

2.17.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 3, офф. 23 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Правление 
ТСЖ "Валдай-5" 

ИНН 
5302013284  

ОГРН 1105302000561 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево, ул. 

Озерная, д. 3, офф. 
21Н 

Помещение 
офиса 

2.18.    Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Озерная, 
д. 3, офф. 46 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Центр врача 
общей практики,   

ГОБУЗ 
«Валдайская 
центральная 

районная 
больница» 

ИНН 
5302001144 

ОГРН 
1025300516471 

Новгородская 

Помещение 
медицинского 
учреждения 



8 

 
обл, г Валдай, ул 
Песчаная, д 1А 

2.19.  57.7
95307  

33.
143888 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Зеленая, 
д. 1 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Администрац
ия Ивантеевского 

сельского поселения 
ИНН: 

5302011181 
ОГРН: 

1065302000280 
Новгородская 

обл., Валдайский р-н, 
д. Ивантеево, ул. 

Зеленая, д. 1 

Административн
ое здание 

2.20.  57.7
91110  

33.
142725 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. 
Центральная, д. 35 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Ивантеевское 
участковое 

лесничество ГОКУ 
«Валдайское 
лесничество» 

ИНН: 
5302014376 

ОГРН: 
1155321008270  

Новгородская 
обл, г Валдай, ул 
Октябрьская, д 55 

Административное здание 

2.21.  57.7
92558  

33.
148516 

Новгородская 
обл., Валдайский р-н, д. 
Ивантеево, ул. Верхняя, 
д. 13а 

встроен
ное помещение 

- меш
ки 0,1 

не 
планируется 

Тверское 
лесничество 

Минобороны РФ -
филиал ФГКУ  

«Управление лесного 
хозяйства и 

природопользования"
Министерства 
обороны РФ» 

ИНН: 
7704761773  

ОГРН: 
1107746633521 

Тверская 
обл., 3АТО Озѐрный, 

Административное здание 



9 

 
Болотовский р-он, ул. 

Полевая, д. 6 

3                                                           Места накопления отходов ТКО (индивидуальные жилые дома (ИЖД) 

3.1.  57.
834752 

33.19
4599 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Большое Городно 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

 

Территория   

д. Большое Городно 

3.2.  57.
755071  

33.08
1309 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Большое Уклейно 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

 

Территория  

д. Большое Уклейно: 

 

3.3.  57.
798119  

33.12
2088 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Буяково 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

 

Территория  

д. Буяково 

 

3.4.  57.
709102  

33.08
7732 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Вишневка 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

 

Территория  

д. Вишневка  



10 

 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

3.5.  57.
792460  

33.14
7311 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Ивантеево, ул. Верхняя 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

Территория  

д. Ивантеево, 

ул. Верхняя   

2-ой переулок  

3.6.  57.
795342  

33.14
3768 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Ивантеево, ул. Зеленая 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория  

д. Ивантеево,  

ул. Зеленая   

3.7.  57.
793847  

33.14
8807 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Ивантеево, ул. 

Приозерная 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория  

д. Ивантеево  

ул. Приозерная, 

1-ый переулок 

3.8.  57.
749039  

33.03
8533 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Княжѐво 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория  

д. Княжѐво 

 



11 

 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

3.9.  57.
804517  

33.09
7952 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Козлово 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Козлово 

 

3.10.  57.
839984  

33.22
8046 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. Малое 

Городно 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Малое Городно 

 

3.11.  57.
753144  

33.06
7544 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. Малое 

Уклейно 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория  

д.  Малое Уклейно: 

3.12.  57.
834701  

33.09
8718 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Миробудицы 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Миробудицы 

 



12 

 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

3.13.  57.
767443  

33.01
4111 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Мысловичи 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

 

Территория  

д. Мысловичи 

3.14.  57.
770648  

33.33
6818 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. Нива 
сбор и 

удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория д. Нива 

 

3.15.  57.
741521  

33.13
5505 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д.  

Новая Ивановка 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория  

д. Новая Ивановка 

 

3.16.  57.
802760  

33.08
0329 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Новинка 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Новинка 



13 

 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

3.17.  57.
720362  

33.14
6944 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д.  

Русские Новики 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД 

 

Территория  

д. Русские Новики 

 

3.18.  57.
818279  

33.26
0172 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Савкино 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД   

 

Территория  

д. Савкино 

3.19.  57.
723411  

33.06
1609 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Симаниха 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Симаниха 

 

3.20.  57.
688190  

33.14
6220 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. Сухая 

Ветошь 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Сухая Ветошь 

 



14 

 

    

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

3.21.  57.
744349  

33.26
1892 

Новгородская обл., 

Валдайский р-н, д. 

Яконово 

сбор и 
удаление (вывоз) 
ТКО (КГО) 
осуществляется 
бестарным 
методом (без 
накопления ТКО 
(КГО) на 
контейнерных 
площадках) 

грунт меш
ки 0,1 

не 
планируется 

собственник 
ИЖД  

 

Территория  

д. Яконово 



 
 
 

Учредитель: 

 
 
Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская 
область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 



 
 


